PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2015  № 663
г. Слободской Кировской области
          О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 30.12.2013 № 315
На основании п. 1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «город Слободской», утвержденного  постановлением  администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176,  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Совершенствование управления социально- экономически развитием города» на 2014-2018 годы (далее – подпрограмма) внести следующие изменения:
1. Раздел «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» Паспорта муниципальной подпрограммы изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение
подпрограммы
	общий объем финансирования  подпрограммы всего 225,5 тыс. рублей, в том числе средства бюджета города – 225,5 тыс. рублей.

2. В приложении №3 к подпрограмме в графе  «Объем финансирования (тыс. рублей) 2015 год» по  строке «Обеспечение администрации города статистической информацией» и строке «Итого по Подпрограмме» цифры  30,0 заменить на 37,5.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
И.о. главы администрации

города Слободского            И.В.Желвакова
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник управления экономического развития,

потребительских рынков и муниципальных

закупок администрации города                                                   И.А.Харитонова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
города Слободского                                                                          А.В.Поляхова

Заместитель главы администрации

города Слободского, начальник

финансового управления                                                                С.Ф. Пузанкова

Ведущий специалист правового отдела

администрации города  Слободского                                            К.Б. Михайлова
Разослано:

Дело – 2

Управление экономики – 1

Финансовое управление – 1

КСК-1

 Регистр-1

Орготдел-1

Опариной-1

К